МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТУНДРИНО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» марта 2020года                                                                                       № 63
п. Высокий Мыс

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 03.03.2020 года № 62 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 19.11.2014 № 33 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 03.03.2020 года № 62 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 19.11.2014 № 33 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Тундрино.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Тундрино				     В.В. Самсонов